La adquisición del Pliego de Condiciones Generales y Especiales y

Pliego Especial de Especificaciones Técnicas se realizará por medio de la Mesa de Entradas de la

Municipalidad de Ibicuy sita en calle Belgrano Nº 846 de la localidad homónima; tendrá un costo

de PESOS VEINTICINCO MIL ($25.000,00.-) que se deberá abonar en Tesorería Municipal o

mediante transferencia bancaria en días y horarios hábiles administrativos.

PRESUPUESTO OFICIAL: El Presupuesto Oficial de la Licitación Pública Nº 2/2022, Decreto Nº

158/22, asciende a la suma de PESOS VEINTICINCO MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y UN MIL